- ৩। আগামী ৫ কার্যদিবসের মধ্যে ষাণ্মাসিক মূল্যায়ন প্রতিবেদন প্রমাণকসহ প্রেরণ নিশ্চিত করতে হবে।

মু. নুরুজ্জামান শরীফ এনডিসি
পরিচালক (প্রশাসন, অর্থ, বাস্তবায়ন ও প্রশিক্ষণ)

ফোনঃ ০২-২২৬৬০১১১৫

e-mail: diradmin@bnfc.gov.bd

স্মারক সংখ্যা: ৩৮.০০.০০০০.৩০৭.১৬.১০৬.২২- ১৫

৩০ পৌষ ১৪৩০ ব.
তারিখ: ১৪ জানুয়ারি ২০২৪ খ্রি.

কার্যার্থে:

সহকারী পরিচালক,
জেলা উপানুষ্ঠানিক শিক্ষা (সকল)
জেলাঃ

সদয় জ্ঞাতার্থে:

- ১। মহাপরিচালক, উপানুষ্ঠানিক শিক্ষা ব্যুরো, তেজগাঁও, ঢাকা।
- ২।